ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.
Москва

согласовании кандидатуры
главного редактора журнала
«Психологический журнал»
РАН (представление Научно­
издательского совета)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН согласиться с

предложением Научно-издательского совета РАН представить на

утверждение президенту РАН кандидатуру академика РАН Журавлева

Анатолия Лактионовича в качестве главного редактора журнала

«Психологический журнал» РАН сроком на пять лет.

Президент ^АЙ
академик РАН иА-.М.',Сергеев

Гг''ШКОЛЬНЫЙ И

г. ~ Ш ~’WJI Ш Главный ученый секретарь
президиума^АЦ_.^^^'
академик РАН АТТК/Долгушкин